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Instituto Tecnológico Superior de Huatusco
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO
                                                             DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS PROFESIONALES 

SELLO DE LA EMPRESA

REPORTE BIMESTRAL DE RESIDENCIAS
DEL “FECHA DE INICIO DEL REPORTE”   AL “FECHA DE CONCLUSION DEL REPORTE”
NOMBRE DEL ALUMNO:                                                                                                                                                    No. DE CONTROL:

NOMBRE DEL PROYECTO:
EMPRESA:
	
	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE

	ACTIVIDAD
	01
	04-08
	11-15
	18-22
	25-29
	01-05
	08-12
	15-19
	22-26
	29-31
	01-02
	05-09
	12-16
	19-23
	26-30
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INDICACIONES: 

· ESTA HOJA NO LA DEBES AGREGAR A TU REPORTE.

· ENTREGAR “SOLO” SI ESTA FIRMADO POR TODOS LOS INVOLUCRADOS Y DEBE TRAER SELLO DE LA EMPRESA.

· SI NECESITAS USAR MAS DE UNA HOJA CHECA QUE LA FILA SUPERIOR DONDE VIENEN LAS FECHAS SALGA EN TODAS LAS HOJAS.

· SOLO DEBE ABARCAR 2 MESES COMPLETOS, SI TE FALTA AL MENOS UN DIA PARA COMPLETAR EL BIMESTRE O ESTE CAE EN DIA INHABIL, USA EL PROXIMO DIA LABORAL AUNQUE ESO IMPLICA QUE TE PASES DEL BIMESTRE. (ESTARÁ JUSTIFICADO PUES NO PUEDES ENTREGAR UN BIMESTRE INCOMPLETO).
· AJUSTA TUS FECHA DE MES Y SEMANAS DE ACUERDO A TU PERIODO DE RESIDENCIA, (NO ES NECESARIO BORRAR COLUMNAS PUEDEN QUEDAR VACIAS).
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	NOMBRE
	FIRMA

	ASESOR INTERNO
	
	

	ASEROR EXTERNO
	
	

	ALUMNO
	
	

	JEFE DE DIVISION DE CARRERA
	
	



